
 

 

UCHWAŁA NR I/14/2018 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/442/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta 

Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 6r. ust. 3,  

ust. 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1289, 2056, 2361 i 2422 oraz z 2018 r. poz. 650) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 

uchwala się, co następuje: 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

   

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/442/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 28 września 2017 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Wisła (tekst jednolity: 

Dz. U. Woj. Śl. z 2017 r. poz. 5193) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 2 w  § 3 i nadaje nowe o treści: 

"2.  Odpady zbierane selektywnie będą przyjmowane  w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów oraz 

w inny sposób  określony w § 5, za wyjątkiem zbieranych selektywnie odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne (wyszczególnione w paragrafie § 2 w wierszu 

10 tabeli), które nieodpłatnie przyjmowane będą w PSZOK od danego właściciela nieruchomości 

zamieszkałej, nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 

lub jednego samodzielnego lokalu mieszkalnego w zabudowie wielolokalowej w ilościach wskazanych 

w ust. 1." 

2) dodaje się literę c w § 5 ust. 1 pkt 1 w brzmieniu: 

"c) z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie." 

3) dodaje się tiret trzeci w § 5 ust. 1 pkt 4 litera a w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 7430



"- z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku - 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie." 

4) uchyla się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w § 6 i nadaje nowe w brzmieniu: 

"1. Określić następujący sposób i zakres świadczenia usług w zakresie postępowania z selektywnie 

zbieranymi odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomościach zamieszkałych, nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku: 

1) wszystkie rodzaje odpadów wyszczególnionych w § 2 wierszach 2-15 tabeli, będą odbierane w punkcie 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, po ich dostarczeniu przez właścicieli nieruchomości, oraz 

w ramach objazdowej zbiórki odpadów; 

2) punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1, będzie odbierał 

odpady komunalne  nie rzadziej  niż dwa razy w tygodniu, 

3) odbiór odpadów komunalnych w punkcie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odbywać się będzie 

po okazaniu dokumentu potwierdzającego złożenie deklaracji tj. numeru ewidencyjnego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7430


		2018-11-30T11:54:50+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




